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Mobil uygulamalar, modern teknolojinin önemli bir parçası haline geldi.
İşlevsellikleri, kullanıcı deneyimleri ve sürekli yenilenen içerikleriyle, mobil
uygulamalar günlük hayatımızın ayrılmaz bir unsuru olarak varlığını
sürdürmektedir. Ancak, bu dinamik dünyada, mobil uygulama geliştiricileri,
uygulamalarını etkin ve verimli bir şekilde test etme, hataları düzeltme ve
kullanıcılara sunma konusunda büyük zorluklarla karşı karşıyadır.
Geleneksel test platformları, esneklikten yoksun olup, ölçeklenebilir ve
etkileşimli test süreçleri sağlamada sınırlıdır. Bu nedenle, Simplyinstall.app
platformu ve onun temel taşı SimplyToken, mobil uygulama testi ve
dağıtımında yenilikçi bir yaklaşım sunarak bu boşluğu doldurmaktadır.

SimplyToken, geliştiricilere ve testçilere, blok zinciri teknolojisi sayesinde
benzersiz ve etkili bir test ortamı sunmak için tasarlanmıştır. Bu platform,
test süreçlerinde işbirliğini, şeffaflığı ve adil ödüllendirmeyi sağlamakta,
aynı zamanda kullanıcı geri bildirimlerini toplamayı ve test sonuçlarını
etkili bir şekilde analiz etmeyi kolaylaştırmaktadır. Simplyinstall.app ve
SimplyToken, geliştiricilerin, testçilerin ve son kullanıcıların gerçek zamanlı
olarak mobil uygulamaların test sürümleri ile etkileşime girmelerini
sağlayarak, mobil uygulama geliştirmede yeni bir döneme öncülük ediyor.

Bu whitepaper, SimplyToken'ın vizyonunu, mimarisini ve token
ekonomisini ayrıntılı bir şekilde incelemekte, Web3 teknolojisi ile entegre
edilen bu yenilikçi platformun mobil uygulama test ve dağıtımında nasıl
sıradışı bir deneyim sunduğunu gözler önüne sermektedir. SimplyToken,
sadece teknolojik bir araç değil, aynı zamanda mobil uygulama geliştirme
sürecindeki işbirliği ve yeniliğin de bir simgesidir.
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Vizyon:
"Simply Token," dijital dünyada özgürlüğü, etkileşim değerini yeniden
tanımlayan bir vizyonla yola çıkıyor. Bu değerlerle şekillenen vizyon ve
misyonumuzla, "Simply sunarak, inovasyon ve teknolojiyi birleştirerek
dijital dünyayı daha özgür ve etkileşimli bir yer haline getirmektir.
"Simply Token," dijital sınırları aşarak, kullanıcılarına eşsiz bir dijital
özgürlük sunma hedefini benimser.

Misyon:
Misyonumuz, kullanıcılarımıza değerli ve kişiselleştirilmiş bir dijital
ekosistem sunmaktır. "Simply Token," geliştiricilerle işbirliği yaparak,
onlara uygulama geliştirme süreçlerinde esneklik ve verimlilik
sağlamayı amaçlar. Aynı zamanda, kullanıcılarımıza token tabanlı
ekonomimiz aracılığıyla ek avantajlar sunarak, onların dijital
deneyimini zenginleştirmeyi ve uygulama içindeki etkileşimlerini
artırmayı hedefler.

Değerlerimiz:
İnovasyon: Sınırları zorlayan, yeni fırsatlar yaratan bir yaklaşım
benimseriz.
Kullanıcı Odaklılık: Kullanıcılarımızın ihtiyaçlarına odaklanır,
deneyimlerini sürekli iyileştiririz.
Şeffaflık: Açık iletişim ve şeffaflıkla güvenilir bir ekosistem inşa ederiz.
Çeşitlilik ve Katılım: Farklılıkları kucaklayarak güçlü bir topluluk
oluştururuz.
Sürdürülebilirlik: Hem çevresel hem de ekonomik sürdürülebilirliği ön
planda tutarız.
Bu değerlerle şekillenen vizyon ve misyonumuzla, "Simply Token"
ekosistemi, kullanıcılarına benzersiz ve anlamlı bir dijital deneyim
sunmayı hedefler.

VİZYON VE MİSYON
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Nedir?

SimplyToken, mobil uygulama test süreçlerini dönüştüren ve optimize eden, Web3 teknolojisi ile entegre edilen bir utility token'dır. Simplyinstall.app
platformunun temel bileşeni olarak tasarlanmıştır. Bu token, mobil uygulama geliştiricilere, testçilere ve son kullanıcılara yönelik olarak geliştirilmiş
bir ekosistemde merkezi bir rol oynar.

İşlevsellik

SimplyToken, aşağıdaki temel işlevlere sahiptir:
Test Süreçlerinde Teşvik: SimplyToken, platformdaki test işlerine katılımı teşvik ederek, daha etkili ve kapsamlı test süreçlerinin gerçekleşmesini
sağlar.
Ödüllendirme Mekanizması: Testçilere ve geliştiricilere, katkılarına göre SimplyToken ile ödüller sunar, bu da etkili geri bildirim ve iyileştirme
süreçlerini destekler.
Premium Erişim ve Ayrıcalıklar: Token sahipleri, gelişmiş test araçlarına ve ek hizmetlere erişim hakkı kazanır.

Web3 Entegrasyonu

SimplyToken, blockchain teknolojisinin sağladığı şeffaflık, güvenlik ve dağıtılmış yapının avantajlarını kullanır. Kullanıcılar, dijital cüzdanlarını
platforma bağlayarak tokenlarını yönetebilir, ödüller kazanabilir ve özel hizmetlere erişebilirler.
Token Ekonomisi
SimplyToken, mobil uygulama test ve dağıtım süreçlerini finansal olarak destekleyen bir ekonomik model sunar. Bu model, platformun büyümesini
ve sürdürülebilirliğini desteklerken, kullanıcılar arasında değer yaratır.

Kullanım Alanları ve Avantajları

Geliştiriciler için Etkili Test Ortamı: Geliştiriciler, daha geniş bir testçi havuzuna erişerek uygulamalarını daha etkin bir şekilde test edebilirler.
Testçiler için Ödüller ve Fırsatlar: Katkılarına göre ödüllendirilen testçiler, daha aktif ve motive bir şekilde çalışma imkanı bulur.
Son Kullanıcılar için Daha İyi Uygulamalar: Daha etkili test süreçleri, kullanıcı deneyimini ve uygulama kalitesini artırır.

Sonuç

Simply Token, mobil uygulama geliştirme ve test süreçlerinde yeni bir standart belirlemeyi amaçlamaktadır. Bu token, geliştiricileri, testçileri ve son
kullanıcıları tek bir ekosistemde birleştirerek, mobil uygulama test ve dağıtım süreçlerini daha verimli, şeffaf ve etkileşimli hale getirir.

Karmaşık Test Manzarası

Mobil uygulama geliştiricileri, uygulamalarının pazar lansmanından önce karşılaştıkları kritik bir sorunla yüzleşmektedir: Etkin test ve geri bildirim
süreçleri. Mevcut sistemlerde, uyguSimplyTokenarklı cihazlar ve platformlar üzerindeki performansını değerlendirmek genellikle zaman alıcı ve
maliyetlidir. Ayrıca, geleneksel test metodları, kullanıcı deneyimini gerçek dünya koşullarında doğru bir şekilde yansıtamamaktadır.

Etkinlik ve Şeffaflık Eksikliği

Geleneksel test platformları, çoğunlukla kapalı ve merkezi sistemler olup, etkinlik ve şeffaflık açısından yetersiz kalır. Testçilerin ve geliştiricilerin
birbirleriyle etkileşim kurmaları, karşılıklı geri bildirim sağlamaları ve test süreçlerini iyileştirmeleri sınırlıdır. Bu durum, uygulamaların piyasaya
sürülmeden önce kapsamlı ve etkin bir şekilde test edilmesini engeller.

Teşvik Mekanizmalarındaki Boşluklar

Mevcut test ekosistemleri, testçileri yeterince motive etmemekte ve katkılarını ödüllendirmemektedir. Bu durum, testçilerin uygulamaları detaylı ve
dikkatli bir şekilde incelemelerini engeller, böylece uygulamaların kalitesi ve kullanıcı deneyimi olumsuz etkilenir.

SimplyToken’ın Sunmuş Olduğu Çözümler

SimplyToken, bu zorluklara çözüm sunmak üzere tasarlanmış bir utility token olarak ortaya çıkmaktadır:

Geniş Kapsamlı ve Etkileşimli Test Platformu: SimplyToken, Simplyinstall.app üzerinden geniş bir testçi havuzuna erişim sağlar. Bu, geliştiricilere,
uygulamalarını gerçek dünya koşullarında ve çeşitli cihazlarda etkin bir şekilde test etme imkanı verir.

Şeffaf ve İşbirlikçi Ortam: Token, geliştiriciler ve testçiler arasında doğrudan ve şeffaf bir iletişim kanalı oluşturur. Bu, geri bildirim ve iyileştirmelerin
hızlı ve verimli bir şekilde gerçekleştirilmesini sağlar.

Teşvik Edilen ve Ödüllendirilen Katılım: SimplyToken, testçilerin katkılarını token ile ödüllendirerek, daha dikkatli ve ayrıntılı test süreçlerini teşvik
eder. Bu, uygulama kalitesini ve kullanıcı deneyimini artırır.

Devrimci Bir Yaklaşım

SimplyToken ile Simplyinstall.app, mobil uygulama test ve dağıtım alanında devrim yaratmayı hedeflemektedir. Bu yenilikçi yaklaşım, mobil
uygulama geliştirme sürecini köklü bir şekilde dönüştürür, geliştiricilere ve testçilere daha verimli, şeffaf ve ödüllendirici bir ortam sunar. Sonuç
olarak, SimplyToken, mobil uygulama geliştirmede kaliteyi ve kullanıcı memnuniyetini artırarak sektöre yeni bir soluk getirir.

SIMPLY TOKEN: MOBİL UYGULAMA TEST
VE DAĞITIMINDA YENİLİKÇİ BİR ÇÖZÜM
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1. Ekosistem Yapısı:

"Simply Token" ekosistemi, birbirine entegre bir dizi özellik ve hizmet sunarak
dijital dünyada daha etkileşimli bir deneyim oluşturur. Geliştiriciler, kurumsal ve
bireysel kullanıcılar, token sahipleri ve topluluk üyeleri arasında bir bağlantı
noktası olarak bu ekosistem, çeşitli ihtiyaçları karşılamak üzere tasarlanmıştır.

2. Token Tabanlı Ekonomi:

"Simply Token," kendi özel tokeni üzerine kurulu bir ekonomik sistem sunar. Bu
token, kullanıcılara ek avantajlar, özel hizmetler ve ekosistem içindeki
etkileşimlerinde kullanabilecekleri bir dijital varlık sağlar. Token tabanlı ekonomi,
kullanıcıların ekosistem içinde değer yaratmalarını ve kazanç sağlamalarını teşvik
eder.

3. Kullanıcı Dostu Arayüz:

Kullanıcılar, "Simply Token" ekosistemine kolayca erişebilen kullanıcı dostu bir
arayüzle karşılaşırlar. Geliştiriciler için araçlar, kullanıcılar için özel hizmetler ve
token sahipleri için avantajlar, bu arayüzde entegre bir şekilde sunularak herkesin
ekosistem içinde rahatça gezinmesi sağlanır.

4. Geliştirici Dostu Çözümler:

Geliştiricilere yönelik olarak tasarlanan özel araçlar ve kaynaklar, "Simply Token"
ekosistemini geliştirmelerine ve uygulama geliştirme süreçlerini daha verimli ve
etkili hale getirmelerine olanak tanır. Beta test imkanları, gerçek zamanlı geri
bildirim ve geliştirici topluluğuyla iletişim, geliştiricilerin projelerini daha başarılı
kılmalarına yardımcı olur.

5. Topluluk Etkileşimi:

"Simply Token" ekosistemi, bir topluluk olma vizyonuyla kullanıcıları ve
geliştiricileri bir araya getirir. Forumlar, etkinlikler, özel token airdrop etkinlikleri ve
kullanıcı geri bildirimleri, topluluk üyeleri arasında etkileşimi artırır ve bilgi
paylaşımını teşvik eder.

6. AirDrop Entegrasyonu:

AirDrop entegrasyonu, kullanıcıların uygulama içindeki deneyimleri veya tokenleri
hızlıca paylaşmalarını sağlar. Bu özellik, kullanıcılar arasında bilgi ve değer
paylaşımını kolaylaştırırken, aynı zamanda ekosistem içindeki etkileşimi artırır.

7. Güvenilirlik ve Güvenlik:

"Simply Token," kullanıcıların ve geliştiricilerin güvenliği ve gizliliği konusuna
büyük önem verir. Güçlü güvenlik protokollerine dayanarak, kullanıcıların ve
geliştiricilerin verilerini güvenle yönetir ve kullanıcıların ekosistem içinde güvenle
etkileşimde bulunmalarını sağlar.

"Simply Token" ekosistemi, dijital dünyada daha özgür, etkileşimli ve değer
yaratan bir deneyim sunmak amacıyla çeşitli özellikleri bir araya getirir.
Kullanıcılar, geliştiriciler ve topluluk üyeleri, bu dinamik ekosistem içinde kendi
ihtiyaçlarına uygun çözümleri bulabilir ve dijital deneyimlerini daha da
zenginleştirebilirler.

SIMPLY TOKEN" EKOSİSTEMİ:
DİJİTAL ÖZGÜRLÜĞÜN YENİ ADRESİ



Kullanıcılar, kazandıkları tokenleri kullanarak platform içindeki iş ortaklarından
alışveriş yapabilir ve hediye kodları veya indirimler elde edebilirler.

Uygulama İçi Paket Yükseltmeleri:

Kullanıcılar, kazandıkları tokenleri kullanarak uygulama içindeki paketlerini
yükseltebilirler. Bu, daha fazla özellik, depolama alanı veya premium içeriklere
erişim sağlayabilir.

Cüzdan İçine Nakit Çekme:

Kullanıcılar, kazandıkları tokenleri cüzdanlarına çekebilir ve daha sonra bu
tokenleri nakde çevirebilirler. Bu, kullanıcılara ekonomik esneklik sağlar.

Eşsiz İçeriklere Erişim:

Tokenleri kullanarak kullanıcılar, platform içindeki eşsiz içeriklere veya
özelliklere erişim sağlayabilirler. Bu, platformun sunduğu özel avantajları
değerlendirmelerine olanak tanır.

Kullanıcı Deneyimini Kişiselleştirme:

Kullanıcılar, kazandıkları tokenleri kullanarak uygulama içindeki deneyimlerini
kişiselleştirebilirler. Örneğin, temaları değiştirebilir veya özel ayarlar
yapabilirler.

Daha Fazla Kazanç İmkanı:

Kullanıcılar, test ettikleri uygulamalardan elde ettikleri tokenleri farklı yollarla
kullanarak ek gelir elde edebilirler. Bu, kullanıcıları platforma daha fazla katılım
göstermeye teşvik edebilir.

Token Tutma Zorunluluğu:

Platformu halka açık test ortamında kullanmak isteyen her kullanıcının,
uygulama üzerinde etkin bir rol alabilmesi ve daha nitelikli geri bildirimler
sağlayabilmesi adına belirli bir miktarda "Simply Token" tutma zorunluluğu
vardır. Bu zorunluluk, platformun kalitesini artırmak, daha fazla geri bildirim
almak ve topluluk etkileşimini güçlendirmek amacıyla uygulanmaktadır.
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Pazarın Geniş Kapsamı ve Büyüme Potansiyeli

Mobil uygulama geliştirme dünyası, teknolojinin hızla evrim geçirdiği ve kullanıcı talebinin sürekli arttığı bir sektör
olarak dikkat çekiyor. Dünya genelinde yaklaşık 10 milyon Android ve iOS geliştiricinin varlığı ve uygulama
mağazalarında 9 milyondan fazla uygulamanın bulunması, bu alanın genişliğini ve derinliğini gözler önüne seriyor.
Özellikle 2023 yılında ulaşılan 255 milyarlık tekil uygulama indirme sayısı, mobil uygulamaların hayatımızda ne kadar
merkezi bir yere sahip olduğunun göstergesi. Bu büyüyen pazar içinde Simplyinstall.app, yenilikçi özellikleri ve
kullanıcı odaklı yaklaşımıyla öne çıkmayı hedefliyor.

Simplyinstall.app'ın Belirlediği Hedefler ve Stratejiler

Best Case Senaryosu (En İyi Durum)

1. Takım Planı:

Hedef: Bir yıl içinde 10,000 aktif takım planı kullanıcısına ulaşmak.
Strateji: Platform, takım bazında işbirliğini ve verimliliği teşvik eden araçlar sunarak, büyük organizasyonlar ve
geliştirici gruplarına hitap etmeyi amaçlar.
Önem: Bu hedef, platformun iş dünyasındaki etkisini artırmak ve işbirlikçi geliştirme süreçlerini desteklemek için kritik
öneme sahiptir.

2. Ücretli Bireysel Üyeler:

Hedef: 50,000 ücretli bireysel üye.
Demografik: Freelancer geliştiriciler, küçük ölçekli start-up'lar ve bağımsız proje geliştiricileri.
Beklenti: Bireysel kullanıcıların platforma ilgisini ve bağlılığını artırarak, çeşitlilik ve yenilikçi fikirlerin ekosistemdeki
varlığını sağlamak.

3. Sürüm İndirme Sayısı:

Hedef: 5,000,000 sürüm indirme.
Metodoloji: Güçlü pazarlama stratejileri ve kullanıcı deneyimini sürekli geliştiren özellikler sayesinde bu sayıya
ulaşmayı hedeflemek.
Etki: Bu başarı, platformun pazardaki etkin kullanımını ve sektördeki tanınırlığını artıracaktır.

4. Add-on Satışları:

Hedef: Toplamda 50,000 add-on satışı.
Taktik: Ek özellikler ve gelişmiş araçlar sunarak kullanıcıların platform üzerinde daha fazla zaman geçirmesini ve
daha verimli çalışmasını teşvik etmek.
Sonuç: Add-on satışları, platformun gelir akışını çeşitlendirerek finansal sürdürülebilirliği destekleyecek.

Sonuç

Bu hedefler, Simplyinstall.app platformunun mobil uygulama geliştirme pazarında nasıl önemli bir oyuncu haline
gelebileceğini ortaya koymaktadır. Takım planlarından bireysel üyelere, indirme sayılarından ek özellik satışlarına
kadar her bir hedef, platformun genel büyüme stratejisine hizmet etmek

SIMPLYINSTALL.APP: MOBİL UYGULAMA
PAZARINDA YENİLİKÇİ BİR YAKLAŞIM
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Geliştirme Payı
40%

Pazarlama
20%

Ön Satış
20%

Takım
10%

Ekosistem Fonu
10%
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SIMPLY TOKEN VE SIMPLYINSTALL.APP
YOL HARİTASI: DETAYLI İNCELEME

2024 / İkinci Çeyrek: Delaware Şirket Kuruluşu ve Teknolojik İlerleme

Delaware'de Şirket Kuruluşu: Hukuki yapının oluşturulması, platformun Amerika
Birleşik Devletleri'nde ticari faaliyetlerini yürütmesi için resmi bir temel
oluşturacak. Bu adım, SimplyToken'ın global itibarını ve güvenilirliğini artırırken,
yatırımcılar ve kullanıcılar için hukuki güvence sağlayacak.

Real-time Analytics SDK Gelişimi: Bu gelişme, platformun teknolojik altyapısını
güçlendirecek ve geliştiricilere uygulamalarını daha verimli bir şekilde analiz
etme ve optimize etme olanağı sağlayacak. Gerçek zamanlı veri analizi, kullanıcı
deneyimi ve uygulama performansı üzerinde derinlemesine içgörüler sunacak.

2024 / Dördüncü Çeyrek: Yenilikçi Arayüzler ve Küresel Erişim

In-app Feedback SDK'nın Beta Sürümü: Bu aracın geliştirilmesi, platforma
interaktif ve kullanıcı odaklı bir özellik ekleyecek. Testçilerin ve kullanıcıların
uygulama içinden doğrudan geri bildirim yapmalarını sağlayarak, geliştirme
süreçlerini daha etkileşimli ve verimli hale getirecek.

Global Borsalarda Listelenme: SimplyToken'ın global borsalarda listelenmesi,
tokena uluslararası düzeyde likidite ve erişilebilirlik kazandıracak. Bu adım,
tokenın küresel çapta kabulünü artıracak ve geniş bir yatırımcı kitlesine
ulaşılmasını sağlayacak.

2025 / İlk Çeyrek: Kapsamlı Test Platformunun Lansmanı

Public Test Marketplace: Test pazaryerinin lansmanı, Simplyinstall.app
platformunu mobil uygulama test süreçlerinin merkezi haline getirecek.
Geliştiriciler ve testçiler için daha geniş bir iş alanı yaratarak, uygulama test
süreçlerini demokratikleştirecek ve çeşitlendirecek.

2025 / Üçüncü Çeyrek: Yenilikçi Depolama Çözümleri

Merkeziyetsiz Uygulama Dağıtımı: Bu aşamada, uygulamaların
saklanması ve dağıtımı için blockchain tabanlı çözümlerin entegrasyonu
planlanmaktadır. Bu yenilik, depolama ve dağıtım süreçlerinde artan
güvenlik, şeffaflık ve verimlilik sağlayacak. Ayrıca, geliştiricilere
merkeziyetsiz ve daha güvenli bir depolama seçeneği sunacak.
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SIMPLY TOKEN YASAL
SORUMLULUK REDDİ BEYANI

Bu beyan, SIMPLY Token ve ilgili hizmetlerle bağlantılı tüm materyaller için yasal bir
sorumluluk reddidir. Bu belge, yatırımcılar ve SIMPLY Token kullanıcıları için kritik öneme
sahip bilgiler içermekte olup, bu belgede sunulan bilgiler ve açıklamaların ciddiyetle
değerlendirilmesi gerekmektedir.

Yatırım Risklerinin Değerlendirilmesi

SIMPLY Token yatırımı yapmadan önce, potansiyel yatırımcıların aşağıdaki riskleri dikkate
alması önemlidir

Piyasa Volatilitesi: Kripto para piyasaları son derece volatildir ve kısa süre içinde önemli değer
dalgalanmaları yaşayabilir. Bu dalgalanmalar, yatırımcılar için yüksek kazanç potansiyeli ile
birlikte yüksek kayıp riskini de beraberinde getirir.

Regülasyon ve Yasal Değişiklikler: Kripto paralar ve blockchain teknolojileri hakkındaki yasal
düzenlemeler, uluslararası ve yerel düzeyde sürekli olarak değişmektedir. Bu değişiklikler,
SIMPLY Token'ın değerini ve kullanılabilirliğini etkileyebilir.

Teknolojik Riskler: Blockchain ve kripto para teknolojileri hızla gelişmekte olan alanlardır. Bu
teknolojilerin içerdiği riskler, güvenlik açıkları, yazılım hataları ve diğer teknik sorunlar
yatırımınızı etkileyebilir.

Likidite Riski: SIMPLY Token piyasasının likiditesi değişken olabilir ve belirli zamanlarda
yatırımınızı nakde çevirme kabiliyetiniz sınırlı olabilir.

Yasal Uyumluluk ve Sorumluluklar

Yerel Yasa ve Düzenlemelere Uyum: Yatırımcıların, kendi yargı bölgelerindeki kripto para ve
blockchain teknolojileriyle ilgili yasalara ve düzenlemelere uygun hareket etmeleri zorunludur.

Sorumluluk Reddi: 
SIMPLY Token'ın yaratıcıları, yöneticileri, çalışanları ve temsilcileri, herhangi bir doğrudan veya
dolaylı zarar, kayıp veya hasar için hiçbir yasal sorumluluk kabul etmez.
Yatırım Kararları ve Bağımsız Değerlendirme
Bu belge, yatırım tavsiyesi olarak kabul edilmemelidir. Yatırımcıların, herhangi bir yatırım kararı
vermeden önce kapsamlı bir piyasa ve risk analizi yapmaları ve bağımsız finansal danışmanlık
alarak bilinçli kararlar vermeleri önerilir.

Genel Uyarılar

Spekülatif Yatırımlar: Kripto para yatırımları spekülatif doğası gereği yüksek risk içerir.
Yatırımcıların, kaybetmeyi göze alabilecekleri miktarlarda yatırım yapmaları önerilir.
Bilgi Güncelliği: Bu belgede yer alan bilgilerin güncelliği ve doğruluğu konusunda sürekli bir
taahhüt bulunmamaktadır.

Bu yasal sorumluluk reddi beyanı, SIMPLY Token ve ilgili hizmetlerle ilgili potansiyel risklerin
ve yasal yükümlülüklerin anlaşılmasında rehber olarak hizmet etmeyi amaçlamaktadır. Tüm
yatırımcılar ve kullanıcılar, bu belgede yer alan bilgileri dikkatle değerlendirmeli ve kendi
bağımsız kararlarını buna göre şekillendirmelidir. 9


